柳州市柳江区

糖业发展服务中心文件

江糖字〔2024〕7号                     签发人：陈康志

[bookmark: _GoBack]柳江区糖业发展服务中心
关于调整领导班子分工的通知

单位各股室，甘蔗技术推广站：
因中心领导班子成员调整，为了便于联系和开展工作，经研究决定，中心领导班子成员分工及联系蔗区工作调整如下：
陈康志（主任）：主持糖业发展中心全面工作。主管财务、人事等工作，并联系柳兴制糖有限公司。
朱子锋（副主任）：协助主任工作。分管办公室、大气污染防治、榨季管理、绩效管理、信访、保密、维稳、禁毒、宣传、政务公开、档案管理、公车管理、党务、党风廉政建设、精神文明建设、统战、工青妇女群团等工作。
曾  知（副主任）：协助主任工作。分管推广站、项目建设、甘蔗种植技术培训及良种试种、示范、推广、订单农业、安全生产、固定资产投资、精准扶贫、挂点村委等工作，并联系柳江制糖有限责任公司、白沙制糖有限责任公司。

柳州市柳江区糖业发展服务中心
                           2024年9月13日

公开方式：主动公开
	抄 报:市农业农村局。
抄 送:区委办公室，区人大办公室，区政府办公室，区政协办公室。
广糖柳兴制糖有限公司，凤糖柳江制糖有限责任公司，凤糖白沙制糖有责任公司，各镇人民政府，区直各有关单位。
柳州市柳江区糖业发展服务中心            2024年9月13日印发

- 2 -